EADE
SANTO ANTÓNIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00097.e5700071

L DIRETORIA
GERAL DE (E8TÀO DE PESSOAS

DECRETO N° 199  DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"
,;unicipaI

92j2 _L2e.Q5
Sect •

rnUCat de

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

APREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada a partir de 02 de janeiro de 2025, a servidora
MACBENA MARQUES DA SILVA, do cargo Comissionado de Secretária Municipal de Saúde e
Vigilância Sanitária, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância
Sanitária.

At. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de, sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em cõntrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA APA CID 'IBEIRO GOMES
PREF TA MUNICIPAL

o.

O

o

 R. 15 Centro Administrativo de Santo
Antônio do Descoberto-CO